

Predlog spremembe 43

João Ferreira, Sandra Pereira, Clare Daly, Marisa Matias, Younous Omarjee, Mick Wallace, Manuel Bompard, José Gusmão, Jorgos Jeorjiu (Georgios Georgiou)
v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A9-0017/2019

Monika Hohlmeier, Eider Gardiazabal Rubial

Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2020 – vsi oddelki
(11734/2019 – C9-0119/2019 – 2019/2028(BUD))

Predlog resolucije

Odstavek 1 a (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

1a. meni, da imajo skupne politike, enotni trg in zlasti skupna valuta asimetrične posledice, povzročajo neenakosti med državami članicami in že same po sebi poglobljajo razlike med njimi; meni, da bi bilo treba zato te razlike zmanjšati prek proračuna EU, zlasti razdelka za ekonomsko, socialno in teritorialno kohezijo, in sicer z načelom prerazporejanja in solidarnostjo pri prispevkih;

Or. pt

16.10.2019

A9-0017/44

Predlog spremembe 44

João Ferreira, Sandra Pereira, Clare Daly, Marisa Matias, Younous Omarjee, Mick Wallace, Manuel Bompard, José Gusmão, Jorgos Jeorjiu (Georgios Georgiou)

v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A9-0017/2019

Monika Hohlmeier, Eider Gardiazabal Rubial

Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2020 – vsi oddelki
(11734/2019 – C9-0119/2019 – 2019/2028(BUD))

Predlog resolucije

Odstavek 1 b (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

1b. ugotavlja, da nekatere od najbogatejših držav članic EU uživajo koristi zaradi popravkov in prilagoditev nacionalnih prispevkov in da to ne prispeva k učinkovitemu proračunskemu prerazporejanju, pa tudi ne k temu, da bi nacionalni prispevki na osnovi BND ustrezali relativnemu bogastvu držav članic glede na njihov BND;

Or. pt

16.10.2019

A9-0017/45

Predlog spremembe 45

João Ferreira, Sandra Pereira, Clare Daly, Marisa Matias, Mick Wallace, Manuel Bompard, Martina Anderson, Matt Carthy, José Gusmão, Jorgos Jeorjiu (Georgios Georgiou)

v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A9-0017/2019

Monika Hohlmeier, Eider Gardiazabal Rubial

Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2020 – vsi oddelki (11734/2019 – C9-0119/2019 – 2019/2028(BUD))

Predlog resolucije

Odstavek 1 c (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

1c. meni, da bi bilo treba nujno oblikovati novo strategijo, ki bo tlakovala pot za napredek in socialno pravičnost v Evropi in bo vsebovala odločne predloge za: boj proti neenakostim in asimetrijam med državami članicami in znotraj njih, podporo za proizvodne sektorje (zlasti v državah s stalnim proizvodnim primanjkljajem), spodbujanje delovnih mest s pravicami in dostojno plačo, ohranjanje in izboljšanje pravice do dostojne pokojnine in upokojitvenih pogojev, izboljšave javnih storitev, povečanje javnih naložb, ohranjanje narave, vključno z bojem proti podnebnim spremembam, trajnostno rabo naravnih virov ter mir in solidarnost med narodi; meni, da morajo strategiji ustrezati tako dodeljena proračunska sredstva EU kot skladi, programi in instrumenti;

Or. pt

16.10.2019

A9-0017/46

Predlog spremembe 46

João Ferreira, Sandra Pereira, Clare Daly, Marisa Matias, Younous Omarjee, Mick Wallace, Manuel Bompard, José Gusmão, Jorgos Jeorjiu (Georgios Georgiou)

v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A9-0017/2019

Monika Hohlmeier, Eider Gardiazabal Rubial

Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2020 – vsi oddelki (11734/2019 – C9-0119/2019 – 2019/2028(BUD))

Predlog resolucije

Odstavek 1 d (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

1d. meni, da so tematska koncentracija, nizke stopnje sofinanciranja, pomanjkljive javne strukture za tehnično pomoč prosilcem in vključitev javnih naložb, ki jih financira EU, v izračun proračunskega primanjkljaja negativno vplivali na uporabo sredstev EU in sodelovanje v njenih programih; ugotavlja, da stopnja izvrševanja zaradi tega celo ob izteku večletnega finančnega okvira ostaja zelo nizka in nezadovoljiva;

Or. pt

16.10.2019

A9-0017/47

Predlog spremembe 47

João Ferreira, Sandra Pereira, Clare Daly, Mick Wallace, Manuel Bompard, Jorgos Jeorjiu (Georgios Georgiou)
v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A9-0017/2019

Monika Hohlmeier, Eider Gardiazabal Rubial

Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2020 – vsi oddelki
(11734/2019 – C9-0119/2019 – 2019/2028(BUD))

Predlog resolucije

Odstavek 32 a (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

32a. poziva, da se vsa odobrena proračunska sredstva, namenjena Skladu za notranjo varnost, Evropskemu obrambnemu skladu, skupni zunanji in varnostni politiki, vojaški mobilnosti in instrumentu sosedstva, v celoti preusmerijo k politikam za ekonomsko, socialno in teritorialno kohezijo, male in srednje kmetije, mali priobalni ribolov, industrijski razvoj, zlasti v državah z manjšo proizvodno zmogljivostjo, javne naložbe, varstvo okolja in biotsko raznovrstnost, spodbujanje kulturne raznolikosti in razvoja, večjezičnost ter zmogljivosti za sprejem in vključevanje migrantov in beguncev;

Or. pt

16.10.2019

A9-0017/48

Predlog spremembe 48

João Ferreira, Sandra Pereira, Clare Daly, Marisa Matias, Younous Omarjee, Marc Botenga, Mick Wallace, Manuel Bompard, José Gusmão, Jorgos Jeorjiu (Georgios Georgiou)

v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A9-0017/2019

Monika Hohlmeier, Eider Gardiazabal Rubial

Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2020 – vsi oddelki
(11734/2019 – C9-0119/2019 – 2019/2028(BUD))

Predlog resolucije

Odstavek 23 a (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

23a. poziva k občutnemu povečanju proračunskih sredstev v postavkah ekonomske, socialne in teritorialne kohezije, da bo mogoče v celoti upoštevati načelo prerazporejanja;

Or. pt

16.10.2019

A9-0017/49

Predlog spremembe 49

João Ferreira, Sandra Pereira, Clare Daly, Marisa Matias, Younous Omarjee, Marc Botenga, Mick Wallace, Manuel Bompard, Martina Anderson, Matt Carthy, José Gusmão, Jorgos Jeorjiu (Georgios Georgiou)

v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A9-0017/2019

Monika Hohlmeier, Eider Gardiazabal Rubial

Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2020 – vsi oddelki (11734/2019 – C9-0119/2019 – 2019/2028(BUD))

Predlog resolucije

Odstavek 24 a (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

24a. poziva, da se poveča financiranje Evropskega socialnega sklada, jamstva za mlade, pobude za zaposlovanje mladih, programa za zaposlovanje in socialne inovacije (EaSI) in Sklada za evropsko pomoč najbolj ogroženim (FEAD);

Or. pt

16.10.2019

A9-0017/50

Predlog spremembe 50

João Ferreira, Sandra Pereira, Clare Daly, Younous Omarjee, Marc Botenga, Mick Wallace, Manuel Bompard, Martina Anderson, Matt Carthy, Jorgos Jeorjiu (Georgios Georgiou)

v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A9-0017/2019

Monika Hohlmeier, Eider Gardiazabal Rubial

Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2020 – vsi oddelki
(11734/2019 – C9-0119/2019 – 2019/2028(BUD))

Predlog resolucije

Odstavek 24 b (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

24b. poziva, naj se programi EU osredotočijo na projekte, ki spodbujajo in omogočajo ustvarjanje delovnih mest s pravicami ter rednim in urejenim plačilom in delovnimi pogoji, pa tudi učinkovit in odločen boj proti revščini in socialni izključenosti;

Or. pt

16.10.2019

A9-0017/51

Predlog spremembe 51

João Ferreira, Sandra Pereira, Clare Daly, Marisa Matias, Younous Omarjee, Marc Botenga, Mick Wallace, Manuel Bompard, Martina Anderson, Matt Carthy, José Gusmão, Jorgos Jeorjiu (Georgios Georgiou)
v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A9-0017/2019

Monika Hohlmeier, Eider Gardiazabal Rubial

Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2020 – vsi oddelki
(11734/2019 – C9-0119/2019 – 2019/2028(BUD))

Predlog resolucije

Odstavek 35 a (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

35a. poudarja, da bi moral proračun EU za leto 2020 odigrati dejavnejšo vlogo pri doseganju ciljev OZN za trajnostni razvoj; glede na to poziva, da je treba občutno povečati podporo za ukrepe in projekte, namenjene izkoreninjenju revščine žensk in otrok, spodbujanju vključevanja žensk na trg dela, odpravljanju razlik med moškimi in ženskami pri plačilu in delovnih pogojih, izboljšanju zdravstvenih storitev in njihove dostopnosti, vključno z zdravstvenim varstvom za matere in otroke, zaščiti materinstva, starševstva in zgodnjega otroštva ter odpravljanju nasilja nad ženskami, otroki in mladimi; je zato globoko razočaran nad predlogom Sveta, da se sredstva na teh področjih zmanjšajo, zlasti financiranje Evropskega inštituta za enakost spolov in postavka za spodbujanje nediskriminacije in enakosti;

Or. pt

16.10.2019

A9-0017/52

Predlog spremembe 52

João Ferreira, Sandra Pereira, Clare Daly, Marisa Matias, Mick Wallace, José Gusmão, Jorgos Jeorjiu (Georgios Georgiou)

v imenu skupine GUE/NGL

Poročilo

A9-0017/2019

Monika Hohlmeier, Eider Gardiazabal Rubial

Splošni proračun Evropske unije za proračunsko leto 2020 – vsi oddelki (11734/2019 – C9-0119/2019 – 2019/2028(BUD))

Predlog resolucije

Odstavek 28 a (novo)

Predlog resolucije

Predlog spremembe

28a. poziva, da se v posebnih programih za kmetijstvo po eni strani podprejo kratke dobavne verige, pravične cene za proizvajalce ter redni in zadostni prihodki kmetov, po drugi strani pa pravična prerazporeditev izplačil med državami ter vrstami proizvodnje in proizvajalcev, da bodo obstoječe razlike odpravljene in da bodo imele koristi države članice z najbolj pomanjkljivo proizvodnjo ter mali in srednji proizvajalci; poziva tudi, da se prišteje začetni znesek kmetijske rezerve.

Or. pt